Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

DEMANDANTE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P
MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

680013110005202100314-01

110013103016201500720-01

080013153016202100094-02

130013103009201900065-01

110013103010201800493-01

050013103014201100652-01

053603110002202200056-01

110010203000202404961-00

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

LUCELY DELGADO QUINTERO Y OTROS

DONGBU DAEWOO ELECTRONICS
COLOMBIA S.A.S Y OTROS
CLINICA ALTOS DE SAN VICENTE SAS Y
OTROS
IMAGENES DIAGNOSTICAS
MARCELIANO BALLESTAS HERRERA EU
Y OTROS
ALVARO RAFAEL MENDOZA SARAY Y
OTROS

LEASING BANCOLOMBIA SAY OTROS

DIANA MARIA CASTANO MONSALVE Y
OTROS
ARIEL MONGUI MORA Y OTROS

2/04/2024

27/06/2024

16/08/2024

16/08/2024

27/09/2024

11/10/2024

16/10/2024

19/12/2024

PARA SENTENCIA

CASO

CASA PARCIALMENTE

DECLARA NULIDAD EN SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA
PARA SENTENCIA

16/12/2024

19/12/2024

16/12/2024







